[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 213

от « 16 » апреля 2021 г.

О признании утратившим силу
постановления администрации Советского муниципального района
от 25 июля 2018 г. № 429 (с изменениями от 28 января 2019 г. № 51)
В соответствии с статьей 1 Закона Республики Марий Эл от 01 ноября 2018 г. № 49-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Марий Эл», абзацем вторым пункта 2 статьи 1 Закона Республики Марий Эл от 28 апреля 2014 г. № 13-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Марий Эл в сфере обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями и сохранения принадлежащих им жилых помещений», администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Советского муниципального района:
- от 25 июля 2018 г. № 429 «О комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Советский муниципальный район», предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа»;
- от 28 января 2019 г. № 51 «О внесении изменений в постановление №429 от 25.07.2018г. «О комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Советский муниципальный район», предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.Г.Глазырин

Иванова И.А., 9-42-74